
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor kultury

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor kultury

Dominikánské nám. 3 | 602 00 Brno | www.brno.cz

VÁŠ DOPIS Č. J.: Vážená paní

Lucie Horáková

Fr. Hrubína 738/5

Třebíč 674 01

IČO: 02984075

ZE DNE:

NAŠE Č. J.: MMB/0463222/2020
SPIS. ZN.: OK/MMB/0463222/2020/1

VYŘIZUJE: Mgr. et Mgr. Kateřina Havelková
TELEFON:

E-MAIL:

DATUM: 3. 11. 2020
POČET LISTŮ: 02

Objednávka č: 9732000047

Objednávka grafického návrhu banneru

Vážená paní Horáková,

objednáváme u Vás dle předchozí domluvy grafický návrh banneru pro platformu Brněnský kulturní

parlament.

Zadávací podmínky:

Grafický návrh banneru bude vyhotoven ve dvou provedeních:

1) na šířku v rozměrech 190 x 127 mm

2) na výšku v rozměrech 93 x 127 mm

Text na banneru:

Brněnský kulturní parlament

Otevřená platforma kulturních a kreativních odvětví v Brně

Dále bude banner obsahovat:

odkaz na web: www.kulturniparlament.brno.cz

Facebook: https://www.facebook.com/brkupa

odkaz na odběr newsletteru https://mailchi.mp/dfd0049cabc8/bkp

Banner musí vycházet z manuálu Jednotného vizuálního stylu města Brna (tedy odpovídající umístění loga

města Brna, doporučené fonty a barevnost), který je dostupný na https://www.brno.cz/logo.

Celková cena:

1 900,- Kč

Zhotovitel není plátce DPH.

Termín plnění: 16.11.2020



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor kultury 

Dominikánské nám. 3 | 602 00  Brno | www.brno.cz 

 

Fakturační adresa:  
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí č. 196/1, 602 00 Brno,  

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

Příjemce: Odbor kultury MMB 

 

Faktura bude obsahovat tyto údaje: 
- označení objednatele a zhotovitele, sídlo s identifikačními údaji; 
- číslo faktury, číslo objednávky; 
- den vystavení a den splatnosti faktury; 

- označení banky a č. účtu, na který má být úhrada provedena; 
- popis provedených prací; 
- fakturovanou částku; 
- údaje o zápisu v ostatní evidenci; 
- podpis oprávněné osoby. 
 

Splatnost faktury: 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Vorlíčková 

vedoucí Odboru kultury MMB 


